« Item, usagia quoe illi de Andour faciebant eisdem dominis Vice-
comitibus.

« Item, quintam partem omnium provenientium, a summitate mon-
tisjovis usque ad helus, et asseeuramenta Vallis Augustoe exceptis illis
de Vaudagni de quibus dubitabant.

« Item, debebant colligere illudquod hseremani debent domino Co-
miti et ipsa debebant conservare, sciliscet a Quarto usque ad pontem
de Liverognis in podio et piano.

« Item, usurarios et adulteros qui erant in terra et posse ipsorum.
« Item, poterant sedificare turres et castra in eorum terris et passe.
« Item, fortunas et angarias.
« Item, placita generalia de Donnaz, Montjovet, Ghatillon et Nus,

et ona Oastriargentei, et de Vaudigny, de septem annis semel, de illis
de Verres non sunt certi, et placita usurariorum et vinum Comitis
ubicumque habebant.

« Item, habebant apud Burgum Montisjovis quatuordcim solidos, duo
denarios, obolum moriferentium.

Item, hoeremanos et placita usurariorum in posse Montisjoveti.
« Item, Vicedominus (a) débet administrare saporem in coquina et

ligna ante Oomitem, et débet habere in die libram suam, et mistrales
debent administrare mantilia, cyphos et cutellos et debent habere pro
libra sua in die quindicim denarios, et si quid sibi amissum fuerit
débet restitui quando Cornes reeedit.

» Item, habebant jurisdictionem altam et bassam infra bamna eivi-
tatis Augustoe, et etiam in tota Valle Augusta ratione Vicecomitatus.

» Item, omnia bamna sexaginta solidorum et infra et omnia bamna
falsarum mensurarum quse unumcumque rerum mensurentur et pon-
derentur in civitate Augustoe.

» Item, jura recipiendi cautiones, satisdationes, vel alias seeuritates.
» Item, quintam partem omnium bamnorum et exeheitarum summam

sexaginta solidorum excedentium.
» Item, jus capiendi, et detinendi et custodiendi illo3 qui capiuntur.
» Item, jus custodiendi campos campionum et percipiendi omnia

quoe percipit hac de causa, ratione Vicecomitatus, et eonsueverunt.
» Item, bamna adulterum et stuprorum continentium.
» Item, omnia dupla causarum non ûnitarum vel ventilendarum.

(«) Une note en marge dit que c'étaient les nobles De Villa de Tourneuve.
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Dès le premier traité d'adhérence, fait avec le Comte

Thomas, on voit apparaître un Bozo. Dans la reproduc-
tion de ce même traité, augmenté par le Prince Thomas
de Savoie Comte de Flandres, figurent un Gottofredus
Vicecomes, et fratres sui Aymo et Bozo.

Il y a des gens qui semblent douter que ces Seigneurs-
là fussent de la maison de Ghalland, parce que le nom
de cette terre n'est point uni à leur nom, tandis que
tous les autres Seigneurs qui ont donné leur consente-
ment à ces traités, y sont spécifiquement nommés par
leur nom de baptême et par celui de leur famille.